
Offre de prix : OP19512 (prix valable jusqu'au : 30/06/2022)

Réf. 12026133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 12026133 Prix : 49 € 
+ 1.83 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19512 (prix valable jusqu'au : 30/06/2022)

Réf. 12316133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 12316133 Prix : 29 € 
+ 0.22 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19512 (prix valable jusqu'au : 30/06/2022)

BUFFET AVEC 3 PORTES 120X39XH70CM Réf. 12445133

Packaging Dimensions ( cm ) Poids ( kg )

Carton 1 pcs Largeur 42.00 Poid brut 26.50

Longueur 123.20 Poid net 25.00

Hauteur 10.50

Volume 0.054 m3

 

Unité Largeur 39.00 Poid brut 25.00

Longueur 120.00 Poid net 25.00

Hauteur 70.00

Volume 0.328 m3

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois Poids Brut : 26500 gr. Poids Net : 25000 gr.

Dimensions article : P 120 x l 39 x h 70 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403601000

Remarque :

EAN : 5414881520192 Réf. : 12445133 Prix : 98 € 
+ 1.83 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19512 (prix valable jusqu'au : 30/06/2022)

Réf. 11966133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 11966133 Prix : 33 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19512 (prix valable jusqu'au : 30/06/2022)

Réf. 12144133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 12144133 Prix : 29 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19512 (prix valable jusqu'au : 30/06/2022)

Réf. 11837133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 11837133 Prix : 34 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19512 (prix valable jusqu'au : 30/06/2022)

Réf. 11836133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 11836133 Prix : 37 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19512 (prix valable jusqu'au : 30/06/2022)

Réf. 12314133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 12314133 Prix : 28 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19512 (prix valable jusqu'au : 30/06/2022)

PANIER A LINGE EN JONC DE MER NATUREL Réf. 21932133

Panier a linge en jonc de mer  naturel avec couvercle
Dimensions: diam40xh55cm 
Contenance 60 litres 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer Poids Brut : 2000 gr. Poids Net : 1950 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: carton 43x44x64cm MOQ : 5

Numéro Tarif Douanier : 4602199010

Remarque :

EAN : 3456850219326 Réf. : 21932133 Prix : 15 € 
+ 0.18 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


